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DZIĘKUJEMY  ZA  SŁUŻBĘ

Data  publikacji  26.02.2026

Asp.  szt.  Łukasz  Bień  z  Zakładu  Szkoleń  Specjalnych  Centrum  Szkolenia  Policji  w  Legionowie
zakończył  wczoraj  wieloletnią  służbę  i  przeszedł  na  zasłużona  emeryturę.  Swoją  drogę  zawodową
rozpoczął  w  1998  r.  w  Komendzie  Wojewódzkiej  Policji  w  Krakowie,  pełniąc  służbę  w
Laboratorium  Kryminalistycznym.  Już  od  pierwszych  lat  wykazywał  się  rzetelnością,  dokładnością
i  profesjonalizmem,  które  stały  się  znakiem  rozpoznawczym  całej  jego  służby.

Asp.  szt.  Łukasz  Bień  kontynuował  służbę  w  Komendzie  Miejskiej  Policji  w  Tarnowie  w  Wydziale  Prewencji,  gdzie  do
2012  r.  pracował  w  Izbie  Dziecka.  Był  tam  nie  tylko  funkcjonariuszem,  ale  także  opiekunem  i  wychowawcą.  W  latach
2013–2023  pełnił  służbę  w  Wydziale  Ruchu  Drogowego,  dbając  o  bezpieczeństwo  uczestników  ruchu  drogowego  z
pełnym  oddaniem  i  odpowiedzialnością.

Od  2023  r.  związał  się  z  Zespołem  Policji  Wodnej  Zakładu  Szkoleń  Specjalnych  Centrum  Szkolenia  Policji  w  Legionowie,
gdzie  dzielił  się  swoim  doświadczeniem,  wiedzą  i  spokojem,  który  w  służbie  jest  bezcenny.

Asp.  szt.  Łukasz  Bień  przez  wszystkie  lata  pozostawał  przede  wszystkim  człowiekiem  –  życzliwym,  uczciwym  i
autentycznym.  Takim,  na  którego  zawsze  można  było  liczyć.  Nie  szukał  rozgłosu,  nie  zabiegał  o  pochwały  –  po  prostu
robił  swoje,  najlepiej  jak  potrafił.  Właśnie  ta  normalność,  skromność  i  szczerość  budowały  jego  autorytet  oraz  szacunek
współpracowników.

Dziękujemy  za  lata  służby,  za  trudne  dyżury,  za  odpowiedzialne  decyzje,  za  codzienną  gotowość  do  działania.
Dziękujemy  za  koleżeństwo,  wsparcie  i  przykład,  jaki  dawał  młodszym  funkcjonariuszom.

Niech  czas  emerytury  będzie  okresem  spokoju,  spełnienia  marzeń  i  realizacji  planów  odkładanych  przez  lata.

Życzymy  zdrowia,  pogody  ducha  oraz  satysfakcji  z  dobrze  wypełnionego  obowiązku.
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